
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 16 мая 2023 г. № 307 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений Правительства Республики  

Тыва в сфере молодежной политики 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», пунктом 76 Ре-

гламента Правительства Республики Тыва, утвержденного постановлением Прави-

тельства Республики Тыва от 16 июня 2008 г. № 381, Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 12 июля 2007 г. № 724                

«Об образовании Общественно-государственной комиссии по молодежной политике 

при Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 30 декабря 2009 г. № 664 

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 12 

июля 2007 г. № 724»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 21 апреля 2010 г. № 136  

«О внесении изменений в состав Общественно-государственной комиссии по моло-

дежной политике Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 2 июня 2011 г. № 357                

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 12 

июля 2007 г. № 724»; 



2 

 

постановление Правительства Республики Тыва от 9 ноября 2011 г. № 664             

«О внесении изменений в перечень постановлений Правительства Республики Тыва, 

признанных утратившими силу в связи с их реализацией и утратой актуальности»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 22 марта 2012 г. № 123            

«О внесении изменений в состав Общественно-государственной комиссии по моло-

дежной политике при Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 13 декабря 2012 г. № 693 

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва «Об обра-

зовании Общественно-государственной комиссии по молодежной политике при 

Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 21 мая 2014 г. № 212                  

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва «Об обра-

зовании Общественно-государственной комиссии по молодежной политике при 

Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 31 декабря 2014 г. № 643 

«О внесении изменений в состав Общественно-государственной комиссии по моло-

дежной политике при Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 20 марта 2015 г. № 130              

«О внесении изменений в составы коллегии Министерства по делам молодежи и 

спорта Республики Тыва и Общественно-государственной комиссии по молодежной 

политике при Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 269              

«О внесении изменений в состав Общественно-государственной комиссии по моло-

дежной политике при Правительстве Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2021 г. № 621       

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 12 

июля 2007 г. № 724». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 


